'

15 WS, dM 15. JilL L

Mngnm dei gracia dox etc. vmaerfis Chrifli fideUbiu ad quo« preTentea peraeaeriut fubrci-i|>toruni

notitiam cum faliitc Noucritis quod furdtata corani nobis inter Hinrieum dictum ackcnnannos de. bornuai

ex parte muücris dicte Berteraramefche. de fcalnoghc matris fue vxoris ex vna. et Jobanncm reotorem

eodefie in Hilgendorpe. nomine «inlüem eodeSe parte ex altem, fiiper quodam nauTo fite in pamo hitgeo-

20 dorpe. quem dictua Hin? ad prcfatara muliercm. prcfatua vcro Johannes ad prcfatani Tuam ccclofiam fjx-ctare

dicebaL materia quefiionis. Nos conlideratis meritis caufe huiuTmodi ac plena il> liUoracionr prehabito fuper

hoo fabJcriptornm militam noftroium oonfiBo difooinB, qaia ex dedncfis et alUgatis pur dicuis partes ooran

noUl prefatum manfum ad fcpe dictam ecciefiam pcrtinerc. et cundcm ob rcucrcuciaiü I i ac beati adriani

prcdicte ecclefie patroni per litt^ras inoliti principis Ottonis <lucis quondam in Ijunt:burih oliin patrni rinrtri

S& ab aagariia feu feruicüs quibuÜibet libi de iplo dcbitis exemptuin agnouimus ipfum eidem adiudicare cura-

nimiu pnftto moBeri qnaniam in proliaeioae fii« jateadoniB eanino defeeUTe inaetumna fiiper hoc peqie-

tuum filencium ini>oncntos. Tcftea huiuit funt Tliidcr de walmeden Joliannos de drenlcuc (luntzelinus da

bertenfloofi. Lathardus de wenden milites. Obeae£r de werbergbe Johannea de honlaghe. Johannes papeßorp.

Hinrictu et Otnuen de bodmode ftnaSL Et HerA de Qotingen notuiu nafter. m> ^uee elii fide digni

50 Acta fimt hee in caftro lounpe amw domini. if. OÖC. XL^. In die beati JaooU ^poAoli Boftro Ad» BgOlo.

IM. Xnoc Matfm w Bramisebinlg UUtaA ulv YwMMt §m Vlateknfe dia <ktette Jthan mk
WBDM» TWi Vtas att danBwlk ,Uto'*) lir ihie AnqprtAaaxrGtttor aalJadaa.— dntf. JUL L

Magnus dei gracia etc. publice rocoffnoffimiis in hiis fcriptis. quod noftro et bercdum noftrorum nnmino

dimifimiia villam nolbram Tzcllo cum omnibus fuis vfufructibus et attinenciis Johanni et wilbebio fratribus

SB dielia de ytee fiBi« qnondaai Srennoi militia Herwid de vtse. et eoram Teria Iteredibiia pro Tesapnia aareie

puri argenti. quos dictus quondam hcrwicua ipfonun pater. et domina Latgardis eiufdem Herwid mater

habebant in bonis nollris in Lindem, eo iure quo dicta villa cum prefatia fuis vfiifructibu« et attinenciis ad

nos pcrtinct vel pertincro poiTet liberaliter poiüdendam. Conferentcs cciain iplis dictam ^allam cum prcdictis

attlaeneüa titalo feodali Hao tarnen condidone adieela quod noa et heredaa nolbi fepe dictaaa vUlam Taelle